
  

UCHWAŁA NR X/66/19 

RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 1 października 2019 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagoga szkolnego, 

psychologa, logopedy, doradcy zawodowego, nauczyciela praktycznej nauki zawodu, kwalifikacyjnych 

kursów zawodowych i nauczyciela oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych pracującego 

z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i młodsze 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. 2019r., poz. 511 ze zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 967 ze zm.) Rada Powiatu Sulęcińskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Sulęciński dla pedagoga szkolnego, psychologa, logopedy, 

doradcy zawodowego, nauczyciela praktycznej nauki zawodu, kwalifikacyjnych kursów zawodowych 

i nauczyciela oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych pracującego z grupami obejmującymi 

dzieci 6-letnie i młodsze: 

a) pedagoga szkolnego – 22 godziny, 

b) psychologa – 22 godziny, 

c) logopedy – 22 godziny, 

d) doradcy zawodowego – 22 godziny, 

e) nauczyciela praktycznej nauki zawodu, na kwalifikacyjnych kursów zawodowych – 20 godzin, 

f) nauczyciela oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej pracującego z grupami obejmującymi 

dzieci 6-letnie i młodsze – 25 godzin. 

§ 2. Traci moc załącznik nr 4 do uchwały nr XIV/69/15 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 29 września 

2015r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórym nauczycielom 

oraz ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, dotyczący obowiązkowego tygodniowego 

wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela tj. nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla pedagogów, 

psychologów, logopedów, doradców zawodowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019r 

Przewodniczący Rady 

Czesław Symeryak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 7 października 2019 r.

Poz. 2666


		2019-10-07T13:29:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




